



DET GAMLE POSTHUS

Stationsvej 6, 3250 Gilleleje

Bank: 2255 6283 382832

MobilePay: 38729

Mail: gillelejegamleposthus@gmail.com

Facebook: Det Gamle Posthus - Gilleleje

www: detgamleposthusgilleleje.dk

Nyhedsbrev April 2020

Posthuset er lukket

Posthuset har nu været lukket i over en måned, og det er uvist, hvornår det bliver forsvarligt at åbne igen. Foreløbig er alle aktiviteter aflyst for resten af sæsonen 2019/2020. Vi håber at kunne åbne huset til september for alle. I mellemtiden vil vi forsøge at passe godt på hus og have. Male vinduer inde, slå græs, søge penge til haveanlæg.

Foreningens Generalforsamling

Ligesom mange andre foreninger må vi se i øjnene, at det ikke muligt at afholde generalforsamling inden slutningen af april i år.

Myndighederne har lukket ned for alle aktiviteter i foreninger, og kommunen anbefaler at generalforsamlinger udskydes eller afholdes digitalt. Sidstnævnte dog kun hvis der er presserende sager. Bestyrelsen har vurderet, at dette ikke er tilfældet.

Ifølge Center for frivilligt socialt arbejde, som Gribskov kommune henviser til, er det mest realistiske, at generalforsamlingen tidligst vil kunne gennemføres i sensommeren 2020.

Bestyrelsen vil således fortsætter arbejdet, indtil vi kan afholde generalforsamling efter vedtægterne.

Årsregnskabet 2019

Årsregnskabet 2019 er gennemgået og godkendt af revisoren. Det vedlægges dette nyhedsbrev. Evt. spørgsmål sendes til kasser Annie Larsen på foreningens mail gillelejegamleposthus@gmail.com

Aflyste arrangementer i løbet af sommeren.

Koncerten den 24. april med Møllers Bookie band aflyses.

Kunstudstillingerne i april og maj bliver flyttet til efteråret.

Sommerens Børneløppemarked hver lørdag i juli / august aflyses.

Åbent hus aflyses indtil videre.

Sommerens kunstudstillinger

Vi afventer regeringens udspil den 10. maj, som kunne lukke op for kunstudstillinger under særlige hensyn og vilkår. I vil høre nærmere om dette.

Pas godt på hinanden til vi ses igen.

De bedste hilsner fra Posthusets bestyrelse